



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 964 086 192
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BJØRKLUND NORGE AS
Forretningsadresse: Brobekkveien 38
0598 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Dreyer
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	13	140 518 376	145 209 683
Annen driftsinntekt	14	48 832 301	46 766 489
Sum inntekter		189 350 677	191 976 172
Kostnader			
Varekostnad	12	93 959 665	88 010 702
Lønnskostnad	3	25 252 139	30 940 403
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	333 529	380 967
Annen driftskostnad	3,6	48 443 616	48 743 391
Sum kostnader		167 988 949	168 075 463
Driftsresultat		21 361 728	23 900 709
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		678 795	1 046 823
Annen finansinntekt		3 500 000	3 241 675
Sum finansinntekter		4 178 795	4 288 498
Annen rentekostnad	4	385 940	785 438
Annen finanskostnad		993 927	425 857
Sum finanskostnader		1 379 867	1 211 295
Netto finans		2 798 928	3 077 203
Ordinært resultat før skattekostnad		24 160 656	26 977 912
Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 455 297	5 173 640
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 705 359	21 804 272
Årsresultat		19 705 359	21 804 272
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		14 118 000	17 115 696
Overføringer til/fra annen egenkapital		5 587 359	4 688 577
Sum overføringer og disponeringer		19 705 359	21 804 273



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	1 539 186	2 012 483
Sum immaterielle eiendeler		1 539 186	2 012 483
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6,8	790 891	771 270
Sum varige driftsmidler		790 891	771 270
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	57 500 000	54 000 000
Lån til foretak i samme konsern	8,9	3 857 782	3 857 240
Andre fordringer	8	587 797	1 415 843
Sum finansielle anleggsmidler		61 945 579	59 273 083
Sum anleggsmidler		64 275 656	62 056 836
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	48 682 795	37 617 418
Sum varer		48 682 795	37 617 418
Fordringer			
Kundefordringer	8,9	58 605 061	64 971 365
Andre fordringer		11 590 194	9 483 375
Konsernfordringer	9	24 498 913	25 020 099
Sum fordringer		94 694 168	99 474 839
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	10 276 621	6 827 246
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 276 621	6 827 246



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		153 653 584	143 919 503
SUM EIENDELER		217 929 240	205 976 339

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	2	11 948 850	11 948 850
Overkurs		9 010 688	9 010 688
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		20 959 538	20 959 538

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		108 201 376	102 614 017
Sum opptjent egenkapital		108 201 376	102 614 017

Sum egenkapital	11	129 160 914	123 573 555
------------------------	----	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
--	--	----------	----------

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8		1 071 450
Sum annen langsiktig gjeld		0	1 071 450

Sum langsiktig gjeld		0	1 071 450
-----------------------------	--	----------	------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8		16 947 327
Leverandørgjeld		23 691 596	15 147 920
Betalbar skatt	5		845
Skyldige offentlige avgifter		14 238 892	7 526 091
Kortsiktig konserngjeld	9	40 314 171	30 251 032
Annen kortsiktig gjeld		10 523 667	11 458 119
Sum kortsiktig gjeld		88 768 326	81 331 334



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		88 768 326	82 402 784
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		217 929 240	205 976 339



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 855608

Enheten

Organisasjonsnummer: 964 086 192
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BJØRKLUND NORGE AS
Forretningsadresse: Brobekkveien 38
0598 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Dreyer
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.10.2021



Organisasjonsnr: 964 086 192
BJØRKLUND NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	13	140 518 376	145 209 683
Annen driftsinntekt	14	48 832 301	46 766 489
Sum inntekter		189 350 677	191 976 172
Kostnader			
Varekostnad	12	93 959 665	88 010 702
Lønnskostnad	3	25 252 139	30 940 403
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	333 529	380 967
Annen driftskostnad	3, 6	48 443 616	48 743 391
Sum kostnader		167 988 949	168 075 463
Driftsresultat		21 361 728	23 900 709
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		678 795	1 046 823
Annen finansinntekt		3 500 000	3 241 675
Sum finansinntekter		4 178 795	4 288 498
Annen rentekostnad	4	385 940	785 438
Annen finanskostnad		993 927	425 857
Sum finanskostnader		1 379 867	1 211 295
Netto finans		2 798 928	3 077 203
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 455 297	5 173 640
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 705 359	21 804 272
Årsresultat		19 705 359	21 804 272
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		14 118 000	17 115 696
Overføringer til/fra annen egenkapital		5 587 359	4 688 577
Sum overføringer og disponeringer		19 705 359	21 804 273



Organisasjonsnr: 964 086 192
BJØRKLUND NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	1 539 186	2 012 483
Sum immaterielle eiendeler		1 539 186	2 012 483
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6,8	790 891	771 270
Sum varige driftsmidler		790 891	771 270
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	57 500 000	54 000 000
Lån til foretak i samme konsern	8,9	3 857 782	3 857 240
Andre fordringer	8	587 797	1 415 843
Sum finansielle anleggsmidler		61 945 579	59 273 083
Sum anleggsmidler		64 275 656	62 056 836
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	48 682 795	37 617 418
Sum varer		48 682 795	37 617 418
Fordringer			
Kundefordringer	8,9	58 605 061	64 971 365
Andre fordringer		11 590 194	9 483 375
Konsernfordringer	9	24 498 913	25 020 099
Sum fordringer		94 694 168	99 474 839
Investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	10 276 621	6 827 246
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 276 621	6 827 246
Sum omløpsmidler		153 653 584	143 919 503
SUM EIENDELER		217 929 240	205 976 339

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2	11 948 850	11 948 850
Overkurs		9 010 688	9 010 688
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		20 959 538	20 959 538
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		108 201 376	102 614 017
Sum opptjent egenkapital		108 201 376	102 614 017
Sum egenkapital	11	129 160 914	123 573 555
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		1 071 450
Sum annen langsiktig gjeld		0	1 071 450
Sum langsiktig gjeld		0	1 071 450
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		16 947 327
Leverandørgjeld		23 691 596	15 147 920
Betalbar skatt	5		845
Skyldige offentlige avgifter		14 238 892	7 526 091
Kortsiktig konserngjeld	9	40 314 171	30 251 032
Annen kortsiktig gjeld		10 523 667	11 458 119
Sum kortsiktig gjeld		88 768 326	81 331 334
Sum gjeld		88 768 326	82 402 784
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		217 929 240	205 976 339



Organisasjonsnr: 964 086 192
BJØRKLUND NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
1
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
2

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære	5300.00	2254.50	11948850.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Ariel Holding AS	5300.00	100.00%	Ordinære

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	5300.00	100.00%

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18898836.00	22992975.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3046884.00	3828144.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2102780.00	1951324.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1203639.00	2167959.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25252139.00	30940402.00

Note



3

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

3

Ytelser til andre ledende personer

Note

3

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	200000.00	170000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2235.00	28830.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	202235.00	198830.00

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

35.00

Note

3

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Bjørklund Norge AS

Kontantstrømsanalyse

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	24.160.656	26.977.913
Periodens betalte skatt	0	0
Ordinære avskrivninger	333.529	380.967
Endring i varelager	-11.065.377	-3.856.801
Endring i kundefordringer	6.366.304	14.447.201
Endring i leverandørgjeld	8.543.676	-1.183.507
Endring i andre tidsavgrensninger	-1.439.440	-9.891.770
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	26.899.348	26.874.003
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-353.149	-244.608
Utbetalinger ved investering i datterselskaper	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-353.149	-244.608
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
Netto endring kassakreditt	-16.947.327	-1.065.748
Utbetalinger ved nedbetaling langsiktig gjeld	-1.071.450	-1.428.568
Netto endring konsernmellomværender	-5.078.048	-27.780.058
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-23.096.825	-30.274.374
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	3.449.375	-3.644.981
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	6.827.246	10.472.224
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	10.276.621	6.827.246



Styrets årsberetning for 2020

Virksomhetens art og beliggenhet

Selskapet er franchisegiver for klokke- og smykkekjeden BJØRKLUND, samt hovedleverandør av smykkevarer til kjeden. Selskapet har kontor i Brobekkvn. 38 i Oslo kommune. Bjørklund Norge AS er et morselskap i et konsern som driver tilsvarende virksomhet.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen. Styret mener at den fortsatt pågående korona-pandemien i mindre grad enn først antatt har påvirket selskapet. Det er ikke noen fare for driften av selskapet og underliggende selskaper.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat, utsikter og risiko

Bjørklund Norge AS hadde en nedgang i omsetningen på ca. 1,4 % sammenlignet med 2019, dette til tross for store utfordringer for selskapets kunder i forbindelse med korona-pandemien. Særlig 1. halvår 2020 var utfordrende med stengte butikker i Bjørklund-kjeden i perioder.

Kjeden legger vekt på å ha et godt produktsortiment, høy leveringsgrad med gode rutiner for rebestilling, og et velutviklet kjedekonsept. Dette har resultert i høy kjedelojalitet. Bjørklund Norge AS føler et stort ansvar som franchisegiver, og bruker store midler på å sikre BJØRKLUND-butikkene god drift, optimalt varelager og økonomi.

Bjørklundkjeden er fortsatt i god utvikling. Driftsoverskuddet for 2020 ble på kr. 21.361.728,- mot kr. 23.900.710,- for 2019. Overskuddet for 2020 etter skatt ble kr. 19.705.359,- sammenlignet med et overskudd i 2019 på kr. 21.804.723,-. Styret er fornøyd med driftsoverskuddet for 2020.

Totalkapitalen i selskapet var pr. 31.12.2020 kr. 218,0 mill. sammenlignet med kr. 206,0 mill. i 2019. Egenkapitalandelen i selskapet pr. 31.12.2020 var 59,3 %, mot 60,0 % pr. 31.12.2019.

P.g.a. fortsatt god utvikling i kjeden, stilles det store krav til finansieringen av butikkene i fremtiden. Tross hard konkurranse i markedet, regner vi med å øke vår andel av totalmarkedet, grunnet sterk satsing på konseptforståelse, butikkdrift, digital markedsføring, produktspekter, nedleggelse av konkurrenter og tilgang til gode lokaler.

Pr. 31.12.20 er det i alt 90 butikker i kjeden. Det vises til note 7 til regnskapet, hvor det er redegjort for konsernselskapene.

Netto likviditetsbelastning i 2020 av foretatte investeringer i driftsmidler er kr. -0,33 mil..l. mot kr. -0,25 mill. i 2019. Likviditeten er tilfredsstillende, men varierer i forhold til salgssyklusene på varene. Likviditetsbeholdningen er høyere enn i 2019, og selskapet har ingen gjeld til kredittinstitusjoner pr. 31.12.20, hverken lang- eller kortsiktig.

Selskapet er utsatt for kredittrisiko, renterisiko og valutarisiko i den ordinære forretningsvirksomheten. Det styres mot en akseptabel risiko på disse områdene. Selskapet kjøper sine varer i USD og EUR. Det er ikke inngått avtaler om motregning vedrørende finansielle instrumenter.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettsvisende bilde og en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets eiendeler og gjeld, og finansielle stilling og resultat.



BJØRKLUND

Arbeidsmiljø, ytre miljø og likestilling

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det var et sykefravær på 5,2 % i 2020, herav utgjør fravær over 16 dager 4,6 %. Fraværet i 2019 var 5,9 %. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av året. Ingen deler av virksomheten påvirker det ytre miljø. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner. Det er tatt hensyn til pålegg av miljømessig art. I løpet av 2020 har det vært ansatt totalt 52 personer i Bjørklund Norge AS (alle fastlønnet), hvorav 32 kvinner og 20 menn. Dette inkluderer de som har sluttet og begynt i løpet av året. I gjennomsnitt har det i løpet av regnskapsåret vært 35 årsverk. Bedriftsledelsen pr. 31.12. består av 2 kvinnelige og 3 mannlige ledere. Styret består bare av menn. Styret er ikke kjent med at det foregår diskriminering mellom kjønnene.

Årsresultat og disposisjoner

Årsresultatet i Bjørklund Norge AS, kr. 19.705.359,- foreslås disponert ved at kr.14.118.000,- avsettes til netto konsernbidrag og kr. 5.587.359,- overføres til annen egenkapital.

Oslo, 25. juni 2021

Kai G. Piene
Styreleder

Helge Bjørklund
Styremedlem



Bjørklund Norge AS

Noter til årsregnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og kontroll er overført. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Serviceavgift og franchiseavgift inntektsføres og avregnes det året de gjelder.

Finansinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Gevinster ved salg av aksjer resultatføres på det tidspunkt risiko og rettigheter knyttet til de solgte aksjene har gått over på kjøper (transaksjonstidspunktet). Dersom det er usikkerhet om det samlede vederlagets endelige størrelse inntektsføres gevinsten med det beløp som anses mest sannsynlig.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Kursgevinster og kurstap knyttet til varekjøp føres som varekostnad. Selskapet inngår sporadisk valutaterminkontrakter. Disse tilfredsstillers ikke kravene til sikringsbokføring, og virkelig verdi beregnes og inkluderes som en del av varekostnaden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til fremføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom fremtidige skattepliktige overskudd.

Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen.

Utsatt skatt beregnes med nominell verdi.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Bjørklund Norge AS

Noter til årsregnskapet 2020

Varebeholdninger

Varelageret regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost eller netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.

Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO-metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet/konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestids-punktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiveres under bygninger, maskiner, inventar o.l. og medtas som forpliktelse under langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmidlet avskrives over antatt økonomisk levetid, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Operasjonelle leieavtaler utgiftsføres løpende.

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha en tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og selskapsordning oppfyller kravene etter loven. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene klassifiseres som lønns- og personalkostnader. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Konsernkontoordning

Selskapet inngår i konsernkontoordning, og er toppselskap. Alle engasjementer med banken som inngår i konsernkontoordningen er i datterselskapene presentert som konsernmellomværende. Tilsvarende er renter på kontoer som inngår i konsernkontoordningen presentert som rentekostnad konsernselskaper eller renteinntekt konsernselskaper.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Bjørklund Norge AS

Noter til årsregnskapet 2020

Note 2 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjer	5 300	2 255	11 948 850

Eierstruktur

Selskapets eneaksjonær er Ariel Holding AS.

Aksjeinnehav eiet direkte eller indirekte av styret i Bjørklund Norge AS pr. 31.12. 2020.

Navn	Verv
Helge Bjørklund via Ariel Holding AS	Styremedlem
Kai G. Piene via Ariel Holding AS	Styreleder

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Lønnskostnader mv.

	2020	2019
Lønn, feriepenger mv.	18 898 836	22 992 975
Arbeidsgiveravgift	3 046 884	3 828 144
Pensjonskostnader	2 102 780	1 951 324
Andre personalkostnader	1 203 639	2 167 959
Sum	25 252 139	30 940 402

Gjennomsnittlig antall ansatte 35,00 41,00

Ytelser til daglig leder	2020	2019
Lønn og annen godtgjørelse	0	0
Pensjonsytelser	0	0
Andre ytelser	0	0
0	0	0

Det er ikke utbetalt styrehonorar for 2020.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Honorar til revisor:

	2020	2019
Revisjonshonorar	200 000	170 000
Honorar for andre tjenester	32 235	28 830

Andre tjenester levert av revisor gjelder i hovedsak teknisk bistand konsolidering underkonsern og attestasjoner.

Beløpene er eksklusiv mva.



Bjørklund Norge AS

Noter til årsregnskapet 2020

Note 4 Transaksjoner med nærstående

Selskapet er kontrollert av Ariel Holding AS. Pr. 31.12.20 hadde selskapet en gjeld på kr. 5.290.400,-. Renten som er benyttet er gjennomsnittlig 12 mnd. NIBOR pluss 2 %, og totale renter utgjør i 2020 kr 283 374. Bjørklund Norge AS er toppselskap i konsernkontoordning med sine datterselskaper. Kostnadsførte renter utgjør i 2020 kr 202.917 og renteinntekter utgjør kr. 120.841. Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8 og 9.

Selskapet er leverandør til Bjørklund-kjeden og selger smykker og klokker til alle butikker i kjeden.

Selskapets transaksjoner med nærstående	2020	2019
Datterselskaper	0	0
Datterdatterselskaper	56 471 926	36 142 753
Søsterselskaper og underliggende selskaper	17 389 882	13 932 882
Sum salg av varer og tjenester	73 861 807	50 075 634
Kjøp fra søsterselskaper	18 482 182	18 562 906

Det er ingen andre kjøp fra nærstående parter av betydning.

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik

	2020	2019
Skatt på årets resultat	3 982 000	4 828 351
Endring utsatt skatt	473 297	345 289
Årets skattekostnad	4 455 297	5 173 640

Beregning av skattepliktig inntekt

	2020	2019
Resultat før skatter	24 160 656	26 977 912
Permanente forskjeller	-3 909 081	-6 703 049
Endringer midlertidige forskjeller	-2 151 351	-3 549 418
Årets skattegrunnlag	18 100 224	16 725 445
Betalbar skatt	3 982 049	3 679 598
Skatt på avgitt konsernbidrag	3 982 000	4 827 504
Skyldig betalbar skatt	0	-1 147 905

Spesifikasjoner av grunnlag utsatt skatt, forskjeller som utlignes

	2020	2019	Endring
Anleggsmidler	-597 714	-782 579	184 865
Varelager	-600 000	-400 000	-200 000
Fordringer	-5 448 577	-7 615 063	2 166 486
Regnskapsmessige avsetninger	-350 000	-350 000	0
Sum	-6 996 291	-9 147 642	2 151 351
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 539 186	-2 012 483	473 297



Bjørklund Norge AS

Noter til årsregnskapet 2020

Note 6 Varige driftsmidler

	Datautstyr	Transp.m	Inventar	Bygninger	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	6 238 566	0	2 742 897	2 928 373	11 909 836
Tilgang/avgang	204 190	148 959	0	0	353 149
Akk. avskrivninger 31.12.	6 178 845	28 964	2 742 897	2 521 387	1 472 094
Regnskapsmessig verdi	263 911	119 995	0	406 986	790 892
Årets avskrivninger	188 277	28 964	0	116 288	333 529
Økonomisk levetid	3 år	3 år	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	33%	33%	20%	20%	

Selskapet har kostnadsført kr. 5 215 889 for leie av kontorlokaler i 2020. Deler av arealet fremleies til andre konsernselskaper.

Note 7 Datterselskaper, tilknyttet selskap mv.

Andeler i datterselskaper, investeringer etter kostmetoden.

	Ervervet	Kommune	Balanse verdi	Eier/stemmer and.	Egenkapital	Resultat siste år
Bjørklund Retail AS	15.03.1995	Oslo	57 500 000	100,0%	8 893 310	155 558
Sum			57 500 000			

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for underkonsernet Bjørklund Norge AS i medhold av regnskapsloven § 3-7 første ledd. Bjørklund Norge AS underkonsern inngår i konsernregnskapet til Uranus AS konsern, som kan fås utlevert i selskapets lokaler i Brobekkveien 38, Oslo.

Note 8 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	2020	2019
Lån til foretak i samme konsern	0	3 857 240
Andre langsiktige fordringer	1 264 684	645 843
Sum	1 264 684	4 503 083

Selskapet har ingen langsiktig gjeld som forfaller senere enn 5 år, hverken for 2020 eller 2019.

Pantstillelser	2020	2019
Gjeld sikret ved pant	0	18 018 777

Pantsatte eiendeler

Fordringer	99 139 748	81 264 739
Driftstilbehør	790 891	771 270
Varer	48 682 795	37 617 418
Sum	148 613 434	119 653 427

Kausjonsansvar

Selskapets kausjons- og garantiansvar:	
Selvskyldnerkausjon/gjenkjøpsgaranti varelager	110 000 000
Husleiegaranti	370 000
Kausjonserklæring	5 575 000
Sum	115 945 000



Bjørklund Norge AS

Noter til årsregnskapet 2020

Note 9 Mellomværender med datterselskap, tilknyttede selskap mv.

Tallene inkluderer datterdatterselskaper og felleskontrollert virksomhet.

Fordringer	2020	2019
Kundefordringer	26 364 363	22 808 228
Andre fordringer	28 356 695	25 020 099
Sum	<u>54 721 058</u>	<u>47 828 327</u>
Gjeld		
Leverandørgjeld	0	0
Annen kortsiktig gjeld	38 279 245	30 376 032
Sum	<u>38 279 245</u>	<u>30 376 032</u>

Note 10 Bunde midler

I posten bankinnskudd, kontanter mv. inngår bundne bankinnskudd vedrørende skattetrekkmidler med kr. 0. Termin 6 ble betalt i 2020. Øvrige bundne bankinnskudd utgjør kr. 6 838 151. Selskapet inngår i en konsernkontoordning. Konsernet har samlet innestående netto kr. 2.678.521 på kassakreditten. Innvilget kreditt for konsernet samlet utgjør kr. 50 000 000.

Note 11 Egenkapital

Endring egenkapital	2020	2019
Egenkapital 01.01.	123 573 555	118 884 978
Tilført fra årets resultat	19 705 359	21 804 273
Avgitt netto konsernbidrag	-14 118 000	-17 115 696
Egenkapital 31.12.	129 160 914	123 573 555

Note 12 Finansiell markedsrisiko

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente. Maksimumsrammer for andel av gjeld med flytende rente er fastsatt.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Selskapet er nettoekspontert for valutakursendringer basert på at innkjøp skjer i utenlands valuta, som EUR og USD, mens omsetningen er i NOK.

Selskapet vurderer løpende hvorvidt finansielle instrumenter skal benyttes for sikringsformål. Per 31. desember 2020 har selskapet ingen finansielle instrumenter for slikt formål.

Råvarepriserisiko

Risiko for svingninger i råvarepriser sikres gjennom langsiktige avtaler om kjøp, samt inngåelse av strategiske avtaler med leverandører og andre aktører i markedet.



Bjørklund Norge AS

Noter til årsregnskapet 2020

Note 13 - Salgsinntekter

Pr. geografisk marked	2020	2019
Norge	140 518 376	145 209 683
Sum	<u>140 518 376</u>	<u>145 209 683</u>

Selskapets salgsinntekter består av salg av smykker og klokker. Franchiseavgift og serviceavgift er inkludert i regnskapslinjen annen driftsinntekt.

Note 14 – Andre driftsinntekter

Selskapet har mottatt tilskudd knyttet til Statens kompensasjonsordning for næringslivet som gir foretak med stort omsetningsfall som følge av koronapandemien en økonomisk kompensasjon.

Inntektsført tilskudd er presentert som annen driftsinntekt i regnskapet og består av følgende tilskudd:

	2020
Kompensasjonsordning 1*	<u>884 210</u>
Sum tilskudd innregnet som annen driftsinntekt	<u>884 210</u>

* Selskapet skal levere bekreftelse fra autorisert regnskapsfører eller revisor av søknad knyttet til tilskudd for kompensasjonsordning 1.

Ved eventuelle avvik plikter selskapet å levere ny søknad og tilbakebetale mottatt tilskudd.



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Bjørklund Norge AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no
